
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 17.01.2011

Keskkonnamõju strateegilise hindamise mittealgatamine. 
Türi Vallavolikogu algatas 24. novembri 2010 otsusega nr 88 “Detailplaneeringu koostamise algatamine”
detailplaneeringu koostamise Türi vallas Türi linnas Kaare tänav 26 katastriüksusele 83701:006:1110.
Detailplaneeringu eesmärk on katastriüksuse kaheks krundiks jagamine, ühele moodustatavale krundile
autokütuse automaatankla ehitamiseks vajaliku ehitusõiguse määramine, kruntide hoonestusala
piiritlemine, tehnovõrkude ja -rajatiste asukohtade, haljastuse põhimõtete ning peamiste
keskkonnatingimuste määramine. 
Sama otsuse kohaselt ei algatata detailplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegilist
hindamist (KSH), sest planeeringuala asukohast ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest, sealhulgas
maakasutusest lähtudes ei ole põhjust eeldada, et maa-aluse kütusemahutiga automaattankla rajamine
ja ekspluateerimine parima tehnoloogia kasutamise korral võiks kaasa tuua ohu inimese tervisele või
keskkonnale. Keskkonnaamet kui strateegilise planeerimisdokumendi elluviimisega kaasneva KSH üle
järelevalve teostaja on andnud oma seisukoha, et nimetatud detailplaneeringu puhul ei ole KSH vajalik,
kuna planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju (Keskkonnaameti kiri
16.11.2010 nr HRJ 6-8/42924-2, registreeritud Türi Vallavalitsuse dokumendiregistris 17.11.2010 nr 9-
4.5/4440-1). 

Detailplaneeringu koostamist korraldab Türi Vallavalitsus, andes planeeringu koostamise tellimise üle
huvitatud isikule OÜ-le Õlitäht. Detailplaneeringu kehtestamise pädevus on Türi Vallavolikogul. 
Kõigi detailplaneeringu koostamise algatamise ja KSH mittealgatamise alusdokumentidega, samuti
lähteseisukohtade ja valmivate eskiislahendustega saab tutvuda Türi vallavalitsuse majandus- ja
planeeringuosakonnas selle tööajal asukohaga Kohtu tänav 2, Türi linn. Digitaalselt avaldatakse
dokumendid Internetis Türi valla kodulehel www.tyri.ee kataloogis "Detailplaneeringud”.
Lähteseisukohtade ja eskiislahenduste arutamiseks korraldab Türi Vallavalitsus vähemalt ühe avaliku
arutelukoosoleku enne detailplaneeringu vastuvõtmise otsustamist. Vastavad teated avaldatakse
ajalehes Türi Rahvaleht ning Internetis Türi valla kodulehel www.tyri.ee vähemalt üks nädal enne arutelu
toimumise päeva. 


